
Przedszkole nr 1  

ul. Batorego 61/63 

96-100 Skierniewice 

NIP 836-16-90-935 REGON 750020750 

Tel: 46 833-26-77 

Uchwała nr 6/2020/2021 

Rady Pedagogicznej Przedszkola nr 1 w Skierniewicach 

z dnia 31.08.2020 r. 

w sprawie ustalenia sposobu wykorzystania wyników z nadzoru pedagogicznego 

 

  

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt 6 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. 

Dz.U. z 2020 r. poz. 910 i 1378) Rada Pedagogiczna Przedszkola nr 1 w Skierniewicach 

uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

 

Ustala się sposób wykorzystania wyników z nadzoru pedagogicznego, w tym sprawowanego 

nad Przedszkolem przez organ sprawujący nadzór pedagogiczny, w celu doskonalenia pracy 

Przedszkola, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Przedszkola. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

Teresa Swaczyna  

Dyrektor Przedszkola 


